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سیاست 4
تسنیم - رئیس شورای اجرایی حزب اعتماد ملی درباره درگیری های ایجاد شده در کنگره این حزب گفت: اتفاقی که در کنگره حزب اعتماد ملی افتاد کاملًا 
داخلی و راجع به نحوه رای گیری بود.حضرتی با بیان این که بر سر نحوه رای گیری میان اعضا مشاجره لفظی صورت گرفت، دراین باره که گفته می شود او 

به دنبال حذف آقای منتجب نیا در حزب  است، افزود: خیر، به دنبال حذف منتجب نیا از حزب اعتماد ملی نیستم.

 حضرتی: به دنبال حذف منتجب نیا
 از اعتمادملی نیستم 

سه شنبه   8 خرداد 1397 .13  رمضان  1439.شماره   19831

...ویژه های خراسان
 گاف عجیب مسئولان در امضای قرارداد 

با شرکت خارجی

پس از آن که یک شرکت صنعتی مشهور در آسیا طی سال 
های گذشته موافقت نامه ای 1.5 میلیارد دلاری برای ایجاد 
واحدهای تولیدی در کشورمان منعقد کرد اما این موضوع 
به دلایل سیاسی و فشارهای برخی کشورها، منتفی شد، 
یک مقام مسئول اقتصادی در نامه ای به تعدادی از مدیران 
اجرایی، خواستار تشکیل کمیته  ای ویژه برای برخورد با 
شرکت مذکور شده است که بررسی یک عضو کابینه نشان می 
دهد در سند امضا شده، طرف خارجی حق انصراف از تفاهم  
تا پیش از انعقاد قــرارداد قطعی را داشته و ضمنا حق طرح 

شکایت و ادعای خسارت از طرف ایرانی سلب شده است!

مرخصی استحقاقی بدون حساب و کتاب؛ 
ممنوع

بر اساس ابلاغیه یک مقام مسئول به تعدادی از سازمان ها 
و ادارات دولتی با اشاره به وصول گزارشاتی مبنی بر رعایت 
نشدن مقررات مربوط به مرخصی استحقاقی در برخی 
واحدها و مراکز، تاکید شده اعطای مرخصی بیش از ذخیره 
استحقاقی به کارمندان، مصداق تجاوز از قانون است و 
این گونه افراد باید از مرخصی بدون حقوق آن هم با رعایت 
مقررات مربوط استفاده کنند، بنابراین مدیران مربوط باید 
در صورت مشاهده رعایت نشدن سقف مقرر، برای کسر 
حقوق به میزان مرخصی منفی آن مستخدمان اقدام کنند.

...خبر
دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان 

تشریح کرد

آخرین وضعیت پرونده فرد هتاک در زاهدان

تحقیقات قضایی برای مشخص شدن انگیزه واقعی یکی 
از مدرسان دانشگاه برای انتشار کلیپ توهین آمیز و تفرقه 
افکنانه ادامه دارد و این فرد با صدور قرار بازداشت موقت در 
اختیار سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

قرار گرفته است.
دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان با بیان این مطلب 
در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی افزود: انتشار کلیپی 
در فضای مجازی با محتوای ضد وحدت و تفرقه افکنانه، 
موضوعی بود که بلافاصله با واکنش دستگاه قضایی روبه رو 
شد و ماجرا با جدیت مورد رسیدگی و پیگیری قرار گرفت. 
قاضی »علی موحدی راد« اضافه کرد: این کلیپ با هر انگیزه 
ای که انتشار یافته است علاوه بر محکومیت جزایی و قضایی 
که عامل انتشار آن باید تحمل کند، از نظر اخلاقی، عرفی، 

شرعی و حتی فرهنگی نیز محکوم است .
حجت الاسلام والمسلمین موحدی راد خاطرنشان کرد: به 
مردم شریف و اهالی این استان اطمینان می دهیم که هیچ 
سازمان یا گروهی در پس این ماجرا وجود نداشته و تنها یک 
شخص مرتکب این عمل شده است بنابراین نباید به خاطر 
عمل زشت یک فرد وضعیت جامعه را با دامن زدن به موضوع 
ملتهب کنیم. این مقام ارشد قضایی همچنین با اشاره به 
تفهیم اتهام و سپس صدور قرار سنگین بازداشت موقت برای 
این فرد تصریح کرد: این متهم برای انجام تحقیقات بیشتر و 
ریشه یابی موضوع در اختیار اطلاعات سپاه پاسداران قرار 
گرفته است تا مشخص شود آیا انگیزه وی صرفا یک عصبانیت 
و کینه شخصی بوده یا به قصد بر هم زدن انسجام و وحدت 
اهالی شریف و غیور سیستان و بلوچستان این کلیپ را در 
فضای مجازی منتشر کرده است. دادستان عمومی وانقلاب 
زاهدان همچنین به بخشی از اعترافات متهم در مراحل اولیه 
بازجویی اشاره کرد و گفت: متهم مدعی است که کلیپ مذکور 
را فقط برای یک نفر ارسال کرده که آن فرد نیز برای تخریب 
متهم آن را در فضای مجازی انتشار داده است. قاضی موحدی 
راد تاکید کرد: بررسی ها نشان می دهد کلیپ مذکور مونتاژ 

نیست اما متهم در این باره اظهارات ضد و نقیضی دارد.
وی همچنین درباره تصویر منتشر شده از گربه خواری در 
فضای مجازی توسط یکی از خبرنگاران نیز گفت: هدف 
برخی افراد از انتشار چنین مواردی در فضای مجازی، »لایک« 
بیشتر است اما نباید با این اقدامات موجب هتک حرمت و 
حیثیت افراد شوند و احساسات و عواطف جامعه را جریحه دار 
کنند. قاضی »موحدی راد« تصریح کرد: پرونده قضایی برای 
این خبرنگار ساکن تهران تشکیل شده است و به طور قطع 
نیابتی را برای رسیدگی به پرونده وی به دادسرای عمومی و 

انقلاب تهران ارسال خواهیم کرد.

موسوی لاری: اصلاح طلبان با کسانی که به دنبال براندازی 
اصل نظام هستند، همراه نمی شوند 

وزیر کشور دولت اصلاحات با اشــاره به حــوادث دی 
سال گذشته تصریح کرد: اصلاح طلبان با کسانی که به 
دنبال براندازی اصل نظام هستند، همراه نمی شوند. 
به گزارش میزان، حجت الاسلام عبدالواحد موسوی 
امید  فراکسیون  نمایندگان  عملکرد  دربــاره  لاری 
مجلس نیز گفت: نمایندگان لیست امید انسان های 
خوب و سالمی هستند، بعضی از آن ها انصافا خوب 
کار کرده اند و معدل شان را مثبت می دانم و نمره 
قابل قبولی نیز به آن ها می دهم، اما اگر بخواهم در 
یک کلام بگویم که عملکردشان چگونه بوده است، 
آنان انتظارات ما را برآورده نکرده اند. او تأکید کرد: به 
خاطر داشته باشید این افراد از خاستگاه اصلاح طلبی 
وارد مجلس شده اند پس باید بروز و ظهور بیشتری 
در تصمیمات کشور داشته و صدای مردم در مجلس 
باشند. آنــان باید در قانون گذاری مجلس،  بر رفتار 
دولت و سالم سازی محیط کار ارکان و نهادها نظارت 

داشته باشند.

اگر واعظی در کارهای دولت اخلال می کند عذرش 	 
را بخواهند

وزیر کشور دولت اصلاحات دربــاره حرف و حدیث ها 
مبنی بر نقش پررنگ واعظی در دولت گفت: آقای واعظی 
مدیری از مدیران آقای روحانی است، فلسفه حضور وی 
به همراه دیگران در دولت بر اساس حکمی است که 
شخص رئیس جمهور داده است. اگر آقای واعظی در 
کارهای دولت اخلال می کند عذرش را بخواهند. در 
دولت تصمیم گیری ها بر اساس خردجمعی است که 

رئیس جمهور نماد آن است.
موسوی لاری در واکنش به شعارهایی مبنی بر این که 
»اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمومه ماجرا«، گفت: این 

شعارها ساختگی بود، اگر شما از حدود پنج ماه قبل از 
حوادث دی ماه مسیر خبری bbc  را دنبال کنید متوجه 
خواهید شد که این شبکه از یک بنگاه خبری تبدیل شده 
بود به رسانه ای که علیه اصلاح طلبان تبلیغ می کند. به 
این دلیل که آنان به خوبی می دانند جریان اصولگرایی 
جایگاهی بین افکار عمومی ندارد و این اصلاحات است 
که هنوز مورد اعتماد است بنابراین می گویند عملکرد 
این جریان را زیر سوال ببریم تا مردم از حکومت جدا 
شوند و حتی تا جایی پیش رفتند که رژیم فاسد سلطنتی 

را مطرح کردند.

اصلاح طلبان با کسانی که به دنبال براندازی اصل 	 
نظام هستند، همراه نمی شوند

وزیر کشور دولت اصلاحات تأکید کرد: آقای خاتمی و 
دوستان اصلاح طلب در جریان اتفاقات دی ماه قوی ترین 
برخوردها را داشتند، از حق انتقاد مردم دفاع کردند و به 
دولت و حکومت گفتند صدای مردم را بشنوید اما خط خود 
را از کسانی که می خواستند کلیت نظام را تخریب کنند، 
جدا کردند. مشخص است که اصلاح طلبان با کسانی که 

به دنبال براندازی اصل نظام هستند، همراه نمی شوند.

مدیرکل سیاسی وزارت کشور با اشاره به مصوبه هیئت دولت خبر داد: 

تعیین بوستان ها، اماکن ورزشی و میادین به عنوان محل 
تجمعات اعتراضی 

انوار- مدیرکل سیاسی وزارت کشور از تصویب مصوبه 
تعیین مکان های خــاص بــرای بــرگــزاری تجمعات 
قانونی در هیئت دولت خبر داد. یک عضو کمیسیون 
شوراها و امور داخلی مجلس گفت: این مصوبه نیازی 
به تصویب در مجلس ندارد. به گزارش ایسنا بهرام 
سرمست مدیرکل سیاسی وزارت کشور گفت: مصوبه 
تعیین مکان هــای خــاص بــرای بــرگــزاری تجمعات 
قانونی در تهران، مراکز استان ها و شهرهای کشور 
به تصویب هیئت دولت رسیده است. سرمست که 
در نشست خبری خود با خبرنگاران سخن می گفت، 
افزود: در تهیه این مصوبه تلاش شد که مکان هایی 
برای اعتراض مردم فراهم شود تا هم این اعتراضات 
شنیده و هم امنیت آن ها تامین شود و هم مزاحم 
کسب و کار مردم نباشد. وی با اشــاره به این که در 
این مصوبه بوستان ها، اماکن ورزشی و میادین برای 
برگزاری تجمع در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: 
این مصوبه به تصویب هیئت دولت رسیده است ولی 

هنوز ابلاغ آن نهایی نشده است.

عضو کمیسیون شوراها: مصوبه نیازی به تصویب 	 
در مجلس ندارد

در ایـن بـاره امیـر خجسـته عضو کمیسـیون شـوراهای 
مجلـس بـه خراسـان گفـت: مصوبـه دولـت نیـازی بـه 
تصویب در مجلس نـدارد و بـرای  اجرا به دسـتگاه های 
ذی ربط  ابلاغ می شـود. همچنین ابوالفضل ابوترابی 
دیگـر عضـو کمیسـیون نیـز در گفـت وگو بـا خراسـان با 
بیـان این کـه طرحـی در همیـن زمینـه در مجلـس تهیه 

شـده اسـت افزود: نماینـدگان درطـرح خـود  مقابل در 
ورودی مجلس را به عنوان محل تجمع تعیین کرده اند 
چرا که خانه ملـت می توانـد ازهمه دسـتگاه ها توضیح 
بخواهد. وی افزود: همچنین در این طرح تجمع نیاز به 
مجوز هم ندارد.  عضو کمیسیون شوراها وامورداخلی 
تاکید کرد: طرح مجلس کامل تر ازمصوبه دولت است 
ومصوبه دولت می توانـد مکمل طرح مجلس باشـد . از 
سوی دیگر، حسـن رسـولی عضو اصلاح طلب شورای 
شـهر تهـران در گفـت وگـو بـا خراسـان بـا بیـان ایـن کـه 
ایـن مصوبـه جنبـه سـلب مسـئولیت دارد تاکیـد کـرد : 
این مصوبـه موضوع جدیدی نیسـت چـرا که قانـون بالا 
دسـتی یعنـی قانـون اساسـی راهپیمایـی بـدون حمل 
سـلاح را از حقوق اساسـی ملت دانسته اسـت بنابراین 
تعیین مکانی برای ابراز برخی نارسایی ها نقش تعیین 
کننـده ای در تحقـق اصـل 27 قانـون اساسـی نـدارد. 
وی تصریـح کـرد: ایـن مصوبـه در روزنامه رسـمی چاپ 
مـی شـود و پـس از آن برای بررسـی بـه هیئت بررسـی و 
تطبیـق مصوبـات دولـت بـا قوانیـن ارسـال و درصورت 
تصویـب بـه شـوراهای تامیـن اسـتان هاوشهرسـتان 
هـا ابـلاغ مـی شـود. رسـولی در ایـن بـاره کـه درصورت 
تصویب این مصوبـه و ابلاغ آن با کسـانی که این مصوبه 
را رعایت نکنند چه برخوردی خواهد شـد، گفت: از آن 
 جا که قوانیـن قوی تری دربـاره تجمعات تعیین تکلیف 
کرده اند برخوردی رخ نخواهد داد. عضو شـورای شهر 
تهران این مصوبه را شـکلی ونمادی دانست و گفت: ما 
به جای تعییـن مکانی بـرای تجمعـات بایـد اعتراضات 

صنفی و اجتماعی مردم را به رسـمیت بشناسـیم.

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس با 
بیان این که با وحدت دولت و ملت مقابل تهدیدات 

خواهیم ایستاد، افزود: در مذاکرات 
جدید هرچه سریع تر به صورت شفاف 
تعهد اروپا برای اجرایی شدن برجام 

گرفته شود. / فارس

ــی اصــــلاح  ــاسـ ــیـ ــال سـ ــ ــع ــ مــحــســن آرمــــیــــن ف
ــاره به ایــن که سطح مشکلات و بحران ها  طلب با اش

ــه، گــفــت: حل  ــت ــر رف ــرات از دولـــت ف
ایــن مشکلات، نیازمند امکانات و 
ظرفیت هایی است که به مراتب فراتر 
از امکانات و ظرفیت های دولت است. 

/ جماران

لطف ا... میثمی فعال سیاسی تصریح کرد: نه دشمن 
ــران اسلامی  خارجی و نه انقلاب رنگی نمی تواند ای

ــن فــســاد  ــ ــون کــنــد. ای ــرگـ را دگـ
سیستماتیک که گریبان گیر جامعه 
شده، ما را به سمت فروپاشی می 

برد. / عصر ایران

ا... ضــرغــامــی  عـــزت 
رئیس اسبق صدا و سیما با بیان این که یک عده ای که 
خود را انقلابی می نامند متاسفانه دچار یک الیگارشی 
خانوادگی منافع شده اند، افزود: امروز کسانی که دچار 
الیگارشی خانوادگی منافع شده اند از همه گروه ها 

ــرده انــد و در حالی که  یارگیری ک
اسمشان اصولگرا و انقلابی است، 
سبک زندگی شان، سبک زندگی 
خبرگزاری   / نیست.  انقلابی 

دانشجو

چهره ها و گفته ها

قاسمی خبر مذاکره ایران و رژیم صهیونیستی را تکذیب کرد 

ایرنــا- بهــرام قاســمی ســخنگوی وزارت خارجــه 
کشــورمان خبرســازی یــک رســانه صهیونیســتی 
رژیــم  و  ایــران  غیرمســتقیم  مذاکــره  دربــاره 
صهیونیســتی در اردن را تکذیــب کــرد و گفــت: ایــن 

ادعــا از اســاس کــذب و خبرســازی اســت ودر بحبوحــه 
خیانــت برخــی کشــورهای عربــی بــه آرمــان فلســطین 
ایــن خبرســازی هــا بــرای انحــراف افــکار عمومــی 

اســت.

خط و نشان فراکسیونی در آستانه انتخابات هیئت رئیسه 
اکبری- انتخابات هیئت رئیسه مجلس در حالی قرار است 
فردا برگزار شود که تاکنون هیچ یک از فراکسیون های سه 
گانه بر سر لیست واحد برای 12 جایگاه هیئت رئیسه  به 
جمع بندی و توافق نرسیده اند و به نظر می رسد باید منتظر 
لیست های مستقل باشیم تاجایی که حتی فراکسیون ها 
برای یکدیگر خط و نشان می کشند.  براساس خبرها، تا 
این جای کار، نه تنها برگزاری جلسات متنوع  فراکسیونی 
موجب روشن شدن تکلیف فراکسیون ها برای انتخابات 
هیئت رئیسه نشده  بلکه بازی پنهان صحن را نیز تا حدودی 
پیچیده تر کرده است.تنها در این بین فراکسیون مستقلین 
است که یک صدا ریاست لاریجانی را اعــلام کــرده است 
و با پذیرش حمایت مشروط از مطهری و پزشکیان دو 
ــداوم ریاست  فراکسیون دیگر را به تجدید توافق بــرای ت

لاریجانی دعوت کرده است. مستقلین با تاکید براین که 
رویه فراکسیونی شان همچنان رویه تعاملی است، برای 
فراکسیون های ولایی و امید خط و نشان کشیده اند که 
در صورت هرگونه تلاش این دوفراکسیون برای ریاست 
فردی غیر از لاریجانی با اقدام این فراکسیون جایگاه نواب 
و دیگر اعضای هیئت رئیسه به خطر خواهد افتاد. غلامعلی 
جعفرزاده ایمن آبادی عضو فراکسیون مستقلین، با بیان این 
که اگر دو فراکسیون دیگر ریاست  لاریجانی را بپذیرند حاضر 
هستیم درباره دیگر کرسی ها رایزنی و مذاکره کنیم اعلام 
کرد: اگر فراکسیون امید یا ولایی، بخواهند برای کرسی 
ریاست مجلس نامزدی غیر از آقای لاریجانی برگزینند، ما 
نیز به صراحت برای ادامه حضور و فعالیت نیروهای باقی 
 مانده در هیئت رئیسه، هیچ تضمینی ارائــه نمی دهیم.

وی افزود: اگر فراکسیون امید بخواهد آقای عارف یا گزینه  
دیگری را برای ریاست مجلس انتخاب کند، ما نیز هیچ 
تضمینی برای ادامه فعالیت آقایان مطهری، پزشکیان و 
وکیلی نداریم، درباره فراکسیون ولایی نیز همین نظر صادق 
است.در همین حال گفته می شود طبق تصمیمات اتخاذ 
شده در آخرین جلسات فراکسیون امید، این فراکسیون 
قصد دارد برای همه کرسی های هیئت رئیسه  نامزد مستقل 
معرفی کند اما برخی اعضای شاخص این فراکسیون اعلام 
کرده اند این تصمیم ممکن است تغییراتی نیز به خود ببیند.

قاسم میرزایی نکو، عضو هیئت رئیسه فراکسیون امید دراین 
باره خاطرنشان کرد: درکنار مطرح بودن سناریوی مذاکره با 
مستقلین  برخی اصلاح طلبان مجلس می گویند تا چه زمانی 
قرار است ما کوتاه بیاییم و سکوت کنیم؟ بالاخره تا حالا و 

در این مدت که از مجلس دهم می گذرد ما با آن ها ائتلاف 
کرده ایم و اکنون آن ها باید این مسئله را جبران کنند. وی 
افزود: اقبال بیشتر اعضای فراکسیون امید و حتی نمایندگان 
ــارف در انتخابات اســت.  دیگر بــه حضور محمد رضــا ع
ــا انــتــقــاداتــی  ــم ب ــگــر فــراکــســیــون ولایـــی ه از ســـوی دی
ــرد،  ــی ک ــت لاریــجــانــی  وارد م ــاس ــه ری ــه از  گــذشــتــه ب ک
ــر ورود ایـــن فــراکــســیــون در ایـــن  دوره از انتخابات  ب
ــد دارد. ــی ــاک ــورت مــســتــقــل ت ــ ــه صـ ــه بـ ــس ــی  هــیــئــت رئ
احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیئت رئیسه فراکسیون 
ولایی در خصوص آخرین برنامه های فراکسیون خود برای 
انتخابات گفت: اعضای این فراکسیون مشخصا می گویند 
نباید ائتلاف صورت بگیرد و این فراکسیون باید به صورت 

مستقل لیست ارائه کند.


